PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCÃO.

HONESTIDADE, TRABALHO E RESPEITO.

ADM: 2021 A 2024.

Edital n.º 01/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

1

O Município de Tabocão, (TO), torna público o Edital Complementar 03 que DIVULGA AS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS, INDEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS
PROVAS.

I. As Inscrições Deferidas, Indeferidas encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba
“INSCRIÇÕES”.

II. Eventual recurso sobre o a incrição indeferida e/ou condições especiais para realização das provas poderá
ser interposto no dia 06/07/2024, nos termos do item VIII, do Edital n.º 01/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

Tabocão, (TO), 05 de julho de 2024.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS.

Prefeito.